Instituído pela Lei Municipal04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 27 DE DEZEMBRO DE 2022

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

CONSTRUÇÃO CIVIL PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE

PAVIMENTAÇÃO EM VIA PÚBLICA URBANA DE QUATRO

RUAS, NO MUNICÍPIO DE ARARA: RUA MARIA DO ROSÁRIO,

RUA ALFREDO CORREIA DA COSTA, RUA MANOEL

GREGÓRIO DE LIRA E RUA JOÃO PAULINO DE MEDEIROS.

FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00001/2022.

ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto contratado.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Arara e: CT Nº

00057/2022 - Luiz Gonzaga de Medeiros Junior - CNPJ:

32.203.652/0001-10 - 1º Aditivo - prorroga o prazo por mais 180

dias. ASSINATURA: 27.12.22

http://www.arara.pb.gov.br/